浙江2011安全工程师初始注册人员名单（第七批） PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F2011_c62_646744.htm 2011年度注册安全工程师初始注

册人员名单（第七批）2011年第18号 根据《注册安全工程师

管理规定》（国家安全监管总局令第11号）和《国家安全监

管总局办公厅关于贯彻实施〈注册安全工程师管理规定〉有

关事项的通知》（安监总厅人事〔2007〕44号），经各单位

组织申报，省级、部门注册机构初审，国家注册机构审核合

格，国家安全监管总局批准符合注册安全工程师注册条件的

人员注册名单如下，特此公告。 自公告之日起接受社会监督

。任何单位和个人如对公告有异议，应当以真实身份（单位

提出的应当加盖公章，个人提出的应当有本人签字）书面向

国家安全监管总局人事司反映。 联系人及电话：李跃

，010-64463146、64898716 （注册咨询）。 地址：北京市东城

区和平里北街21号 邮编：1007132011年度注册安全工程师初

始注册人员名单（第七批）邢 玳（女） 黄 骏（女） 张存芳

（女） 周 斌 吴军伟 姚国良 满敬法 江 浩 周涌波 方永松 陆 艳

（女） 程加铭 陈琳屏 张 维 张红波（女） 张 莹 朱志斌 柴 虹

（女） 洪 敢 谭中华 文 彬 吴儒宗 曹剑华 瞿国红（女） 王 琛

王永强 祖丽君（女） 宋汉耀 周少勇 边岳恒 曹达丰 许祖平 孟

贵云 何慧铃（女） 周剑峰 丁有才 汪友东 边庆鑫 朱鲁光 叶君

培 吕伟其 裘烈强 卢红波 吕伟国 吕细华 张加坤 沈宏杰 胡树

军 汪贤高 仇建龙 金晓清 卢敬科 朱富炜 陈建平 俞庆胜 钱 峰

彭云华 卫 俊 刘银海 倪进强 徐 峰 茹胜炜 郭思敏 陈 平 邓伟文

柳 俊 林国平 滕晓威 李存愚 姚剑峰 邱 鹏 郑雪锋 邵金福 刘冠

中 刘 权 章锦昌 洪利维 赵军波 纪显建 曾崇辉 潘振学 裘 寅 应

雪松 杨守难 王正宗 黄 鹤 项一凡 周大炽 二○一一年六月三日

特别推荐：#0000ff>论坛交流#0000ff>注册安全工程师职业定

位#f5fdff>来源:百考试题-#f5fdff>安全工程师考试 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com